
Tarif II – Einzelveranstaltungen

Preisgruppe 1
Reihen 1 – 6

Preisgruppe 2
Reihen 7 – 15

Preisgruppe 3
Reihen 16 – 21

Normalpreis Ermäßigung Normalpreis Ermäßigung Normalpreis Ermäßigung

Kinder-, Jugend-
Schultheater *

4,- € 2,- € 4,- € 2,- € 4,- € 2,- €

Gruppe A
(bis 2.500 €)

10,- € 5,- € 8,- € 4,- € 7,- € 3,50 €

Gruppe B
(2.500 - 5.000 €)

11,- € 5,50 € 9,- € 4,50 € 8,- € 4,- €

Gruppe C
(5.000 – 7.500 €)

14,- € 7,- € 12,- € 6,- € 11,- € 5,50 €

Gruppe D
(7.500 - 10.000 €)

16,- € 8,- € 14,- € 7,- € 12,- € 6,- €

Gruppe E
(über 10.000 €)

18,- € 9,- € 16,- € 8,- € 14,- € 7,- €

Für Konzerte gelten die Preise der Preisgruppe 1 für die Reihen 7-15, Preisgruppe 2 für die Reihen 1-6.
* = die ermäßigten Preise gelten im Kinder-, Jugend-/Schultheater nur für Inhaber der Gladbeck-Card
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